
NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17339

3. TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado sin Publicidad.

4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 470.187,34 euros.

5. ADJUDICACIÓN:

Fecha resolución de adjudicación: 16 de diciembre de 2014.

Contratista adjudicatario: Dominion Instalaciones y Montajes, SAU.

Importe adjudicación:

— Importe neto: 313.458,23 euros.

— IVA 21%: 65.826,22 euros.

— Importe total: 379.284,45 euros.

6. FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO:

Fecha de formalización del contrato: 1 de enero de 2015.

Mérida, a 4 de mayo de 2015. El Secretario General del Servicio Extremeño de Salud, CÉSAR
SANTOS HIDALGO.

• • •

ANUNCIO de 11 de mayo de 2015 por el que se hace pública la
formalización del contrato de servicio de "Mantenimiento del aplicativo
"DIGITALIS" y "SPFAR" del Servicio Extremeño de Salud". Expte.:
CSE/99/1114067174/15/PNSP. (2015081741)

1. ENTIDAD ADJUDICATARIA.

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Subdirección de Gestión
Económica y Contratación Administrativa.

c) Número de expediente: CSE/99/1114067174/15/PNSP.

d) Dirección de Internet del Perfil del contratante: http://contratacion.juntaextremadura.net.

2. OBJETO DEL CONTRATO.

a) Tipo: Servicio.

b) Descripción: Mantenimiento del aplicativo “DIGITALIS” y “SPFAR” del Servicio Extre-
meño de Salud.

c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72500000-0.



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17340

3. TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado sin Publicidad.

4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 361.393,08 euros.

5. ADJUDICACIÓN:

Fecha resolución de adjudicación: 10 de febrero de 2015.

Contratista adjudicatario: Tecnocom España Solutions, SL.

Importe adjudicación:

Importe neto: 180.696,54 euros.

IVA 21 %: 37.946,27 euros.

Importe total: 218.642,81 euros.

6. FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO: 13 de febrero de 2015.

Mérida, a 11 de mayo de 2015. El Secretario General del Servicio Extremeño de Salud, 
CÉSAR SANTOS HIDALGO.

• • •

ANUNCIO de 11 de mayo de 2015 por el que se hace pública la formalización
del contrato de servicio de "Mantenimiento de hardware y software (sistema
operativo) de servidores IBM P-SERIES y power blades del Servicio
Extremeño de Salud". Expte.: CSE/99/1114067258/15/PNSP. (2015081742)

1. ENTIDAD ADJUDICATARIA.

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Subdirección de Gestión
Económica y Contratación Administrativa.

c) Número de expediente: CSE/99/1114067258/15/PNSP.

d) Dirección de Internet del Perfil del contratante: http://contratacion.juntaextremadura.net.

2. OBJETO DEL CONTRATO.

a) Tipo: Servicio. 

b) Descripción: Mantenimiento de hardware y software (sistema operativo) de servidores
IBM P-SERIES y power blades del Servicio Extremeño de Salud.

c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72500000-0.


		2015-05-25T15:43:00+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




